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1930 Företagskonto / affärskonto
Ingående balans 62 320,70

Ingående saldo 62 320,70

V62024-01-01 1 308,75 61 011,95IT-tjänster
V82024-01-01 1 308,75 62 320,70Annullering av V6: IT-tjänster
V92024-01-01 1 308,75 61 011,95IT-tjänster
V132024-01-01 150 000,00 211 011,95Cancerfonden organisatioonsstöd
V202024-01-01 1 400,00 209 611,95Bankkostnader
V12024-01-07 1 094,00 208 517,95IT-produkter Inrikes
V22024-01-08 236,00 208 281,95IT-produkter Inrikes
V32024-01-15 236,00 208 045,95IT-produkter Inrikes
V42024-01-22 774,00 207 271,95IT-produkter Inrikes
V52024-01-28 40 313,00 166 958,95IT-produkter Inrikes
V72024-01-28 40 313,00 207 271,95Annullering av V5: IT-produkter Inrikes
V102024-01-28 40 313,00 166 958,95Chatbot
V232024-01-29 83,99 166 874,96Office
V162024-01-30 83,99 166 790,97IT-produkter Inrikes
V172024-01-30 83,99 166 874,96Annullering av V16: IT-produkter

Inrikes
V182024-01-30 48,00 166 826,96IT-produkter Inrikes
V222024-01-30 48,00 166 874,96Annullering av V18: IT-produkter

Inrikes
V142024-02-01 29,00 166 845,96Mjukvara licens
V152024-02-01 48,00 166 797,96IT-produkter Inrikes
V192024-02-01 200,00 166 597,96Intäkt JONAS JERSTRÖM
V212024-02-01 29,00 166 626,96Annullering av V14: Mjukvara licens
V242024-02-01 200,00 166 826,96Annullering av V19: Intäkt JONAS

JERSTRÖM
V252024-02-01 200,00 167 026,96Intäkt JONAS JERSTRÖM
V122024-02-03 1 271,25 165 755,71Mjukvara licens
V112024-02-16 16 000,00 149 755,71Reklambyrå Mediaplanet
A12024-03-01 83,99 149 671,72Microsoft*Microsoft 36,msbill.info,IE
A22024-03-04 83,99 149 755,71Microsoft*Microsoft 36,msbill.info,IE
A32024-03-05 774,00 148 981,71Eniro Sverige AB
A42024-03-05 172,63 148 809,08Microsoft G040485329,msbill.info,IE
A52024-03-08 236,00 148 573,08EgenSajt Hosting AB
A62024-03-09 129,62 148 443,46Mailchimp,Atlanta,US
A72024-03-11 29,00 148 414,46GOOGLE *Google Play

Ap,650-253-0000,IE
A82024-03-22 774,00 147 640,46Eniro Sverige AB
A92024-04-01 1 308,75 146 331,71BOKIO,GOTEBORG,SE
A102024-04-02 15 000,00 131 331,71Devinncoo AB
A112024-04-02 25 000,00 106 331,71Framtidsmedia i Skandinavien 1 AB
A122024-04-04 1 641,00 104 690,71SpeedLedger AB
A132024-04-04 1 641,00 103 049,71SpeedLedger AB
A142024-04-06 172,63 102 877,08Microsoft G043471183,msbill.info,IE
A152024-04-08 994,00 101 883,08SJ.SE,Stockholm,SE
A162024-04-09 795,00 101 088,08VY NKPG,NORRKOPING,SE
A172024-04-10 895,00 100 193,08BEST WESTERN PR,Norrkoping,SE
A182024-04-10 1 075,00 99 118,08BEST WESTERN PR,Norrkoping,SE
A192024-04-10 1 641,00 100 759,08Återbetalning SpeedLedger
A202024-04-10 1 049,00 99 710,08SJ.SE,Stockholm,SE
A212024-04-11 29,00 99 681,08GOOGLE *Google Play
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Ap,650-253-0000,IE
A222024-04-18 2 226,71 97 454,37ZOOM.US 888-799-9666,SAN

JOSE,US
A232024-04-22 774,00 96 680,37Eniro Sverige AB
A242024-04-25 99,00 96 581,37GOOGLE *Google

Storage,g.co/HelpPay#,IE
A252024-04-28 620,00 95 961,379020.68.740.24
A262024-05-05 172,63 95 788,74Microsoft G046335921,msbill.info,IE
A272024-05-16 3 125,00 92 663,74ARBETETS MUSEUM STIFT
A282024-05-22 5 949,00 86 714,74BKG*HOTEL AT

BOOKING.C,(888)850-3958,NL
A292024-05-23 200,00 86 514,74HotelRiddargatan,Stockholm,SE
A382024-05-27 808,00 85 706,74SJ.SE,Stockholm,SE
A372024-05-28 158,17 85 548,57Adobe,ADOBE.COM,IE
A392024-05-28 880,00 84 668,57Stockholm Foajé,Stockholm,SE
A402024-05-29 413,75 85 082,32ADOBE SYSTEMS

SOFTWARE,044-207-3650,IE
A452024-05-29 172,00 84 910,32848067044386162
A462024-05-29 496,00 84 414,3233005712121960
A362024-05-30 99,00 84 315,32GOOGLE *Google

Storage,650-253-0000,IE
A412024-05-30 609,14 83 706,18ELEMENTOR,WILMINGTON,US
A352024-06-04 834,00 82 872,18Eniro Sverige AB
A342024-06-06 172,63 82 699,55Microsoft G048799443,msbill.info,IE
A332024-06-28 774,00 81 925,55Eniro Sverige AB
A422024-06-28 158,17 81 767,38Adobe,ADOBE.COM,IE
A432024-06-28 5 000,00 76 767,38Expressen Lifestyle AB
A322024-06-30 99,00 76 668,38GOOGLE *Google

Storage,650-253-0000,IE
A312024-07-01 1 308,75 75 359,63BOKIO,GOTEBORG,SE
A302024-07-02 460,00 74 899,63Post
A442024-07-05 172,63 74 727,00MICROSOFT#G051239427,MSBILL.IN

FO,IE
A472024-07-10 774,00 73 953,00Eniro Sverige AB
A482024-07-12 5 211,67 68 741,33LOWELL SVERIGE AB
A492024-07-25 15 000,00 53 741,33Devinncoo AB
A502024-07-28 158,17 53 583,16Adobe,ADOBE.COM,IE
A512024-07-30 99,00 53 484,16GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A522024-08-05 172,63 53 311,53Microsoft-G055105913,msbill.info,IE
A542024-08-17 839,99 52 471,54MICROSOFT*MICROSOFT

36,MSBILL.INFO,IE
A532024-08-20 774,00 51 697,54Eniro Sverige AB
A592024-08-20 675,16 52 372,70Privat airbnb felaktigt deb
A602024-08-20 675,16 51 697,54AIRBNB *

HMMDYXMAFQ,684-468-1234,LU
A612024-08-28 158,17 51 539,37Adobe,ADOBE.COM,IE
A572024-08-30 839,99 52 379,36MICROSOFT*MICROSOFT

36,MSBILL.INFO,IE
A582024-08-30 839,99 51 539,37MICROSOFT*STORE,MSBILL.INFO,I

E
A662024-08-30 489,00 51 050,37APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A672024-08-30 99,00 50 951,37GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A682024-08-30 25,00 50 926,37APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A562024-08-31 133,33 50 793,04Swish Företag
A692024-09-05 172,63 50 620,41Microsoft¢G057994430,msbill.info,IE
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A652024-09-23 774,00 49 846,41Eniro Sverige AB
A622024-09-28 158,17 49 688,24Adobe,ADOBE.COM,IE
A632024-09-28 413,00 49 275,24SJ APP,Stockholm,SE
A552024-09-30 99,00 49 176,24GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A702024-09-30 25,00 49 151,24APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A712024-10-05 172,63 48 978,61Microsoft-G060717491,Dublin,IE
A722024-10-09 515,49 49 494,10AIRBNB *

HMMDYXMAFQ,684-468-1234,LU
A732024-10-09 19,00 49 475,10APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A642024-10-21 24 875,00 24 600,10Capcito Finance AB
A892024-10-21 515,59 24 084,51återbetaln AIRBNB privat utläg
A832024-10-28 158,17 23 926,34Adobe,ADOBE.COM,IE
A812024-10-30 99,00 23 827,34GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A822024-10-30 15 000,00 8 827,34Devinncoo AB
A802024-11-06 172,63 8 654,71Microsoft-G064392625,Dublin,IE
A792024-11-08 834,00 7 820,71Eniro Sverige AB
A782024-11-13 774,00 7 046,71Eniro Sverige AB
A742024-11-18 200,00 7 246,71Blåscancer
A752024-11-28 211,00 7 035,71Adobe,ADOBE.COM,IE
A762024-11-30 99,00 6 936,71GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A772024-12-05 172,63 6 764,08MICROSOFT#G068454776,MSBILL.IN

FO,IE
A842024-12-23 774,00 5 990,08Eniro Sverige AB
A862024-12-24 131,62 5 858,46MAILERLITE,DUBLIN,IE
A852024-12-28 211,00 5 647,46Adobe,ADOBE.COM,IE
A872024-12-30 99,00 5 548,46GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A882024-12-30 600,00 6 148,4655017396
Summa perioden / Utgående saldo 6 148,46253 324,36197 152,12

2091 Balanserad vinst eller förlust
Ingående balans -4 269,92

Ingående saldo -4 269,92

Summa perioden / Utgående saldo -4 269,920,000,00

2098 Vinst eller förlust från föregående år
Ingående balans -919,50

Ingående saldo -919,50

Summa perioden / Utgående saldo -919,500,000,00

2099 Årets resultat
Ingående balans -16 818,28

Ingående saldo -16 818,28

Summa perioden / Utgående saldo -16 818,280,000,00

2440 Leverantörsskulder
Ingående balans -40 313,00

Ingående saldo -40 313,00

V102024-01-28 40 313,00 0,00Chatbot
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Summa perioden / Utgående saldo 0,000,0040 313,00

2640 Ingående moms
Ingående balans 0,00

Ingående saldo 0,00

V62024-01-01 261,75 261,75IT-tjänster
V82024-01-01 261,75 0,00Annullering av V6: IT-tjänster
V162024-01-30 16,80 16,80IT-produkter Inrikes
V172024-01-30 16,80 0,00Annullering av V16: IT-produkter

Inrikes
Summa perioden / Utgående saldo 0,00278,55278,55

3004 Försäljning varor inom Sverige, momsfri
Ingående saldo 0,00

V192024-02-01 200,00 200,00Intäkt JONAS JERSTRÖM
V242024-02-01 200,00 0,00Annullering av V19: Intäkt JONAS

JERSTRÖM
V252024-02-01 200,00 -200,00Intäkt JONAS JERSTRÖM
Summa perioden / Utgående saldo -200,00400,00200,00

3890 Medlemsintäkter
Ingående saldo 0,00

A742024-11-18 200,00 -200,00Blåscancer
A882024-12-30 600,00 -800,0055017396
Summa perioden / Utgående saldo -800,00800,000,00

3980 Erhållna offentliga stöd m.m.
Ingående saldo 0,00

V132024-01-01 150 000,00 -150 000,00Cancerfonden organisatioonsstöd
Summa perioden / Utgående saldo -150 000,00150 000,000,00

5420 Programvaror
Ingående saldo 0,00

V232024-01-29 83,99 83,99Office
Summa perioden / Utgående saldo 83,990,0083,99

5800 Resekostnader (gruppkonto)
Ingående saldo 0,00

A152024-04-08 994,00 994,00SJ.SE,Stockholm,SE
A172024-04-10 895,00 1 889,00BEST WESTERN PR,Norrkoping,SE
A182024-04-10 1 075,00 2 964,00BEST WESTERN PR,Norrkoping,SE
A202024-04-10 1 049,00 4 013,00SJ.SE,Stockholm,SE
A252024-04-28 620,00 4 633,009020.68.740.24
A282024-05-22 5 949,00 10 582,00BKG*HOTEL AT

BOOKING.C,(888)850-3958,NL
A292024-05-23 200,00 10 782,00HotelRiddargatan,Stockholm,SE
A382024-05-27 808,00 11 590,00SJ.SE,Stockholm,SE
A452024-05-29 172,00 11 762,00848067044386162
A462024-05-29 496,00 12 258,0033005712121960
A592024-08-20 675,16 11 582,84Privat airbnb felaktigt deb
A602024-08-20 675,16 12 258,00AIRBNB *

HMMDYXMAFQ,684-468-1234,LU
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A632024-09-28 413,00 12 671,00SJ APP,Stockholm,SE
A722024-10-09 515,49 12 155,51AIRBNB *

HMMDYXMAFQ,684-468-1234,LU
A892024-10-21 515,59 12 671,10återbetaln AIRBNB privat utläg
Summa perioden / Utgående saldo 12 671,101 190,6513 861,75

5910 Annonsering
Ingående saldo 0,00

A32024-03-05 774,00 774,00Eniro Sverige AB
A82024-03-22 774,00 1 548,00Eniro Sverige AB
A102024-04-02 15 000,00 16 548,00Devinncoo AB
A112024-04-02 25 000,00 41 548,00Framtidsmedia i Skandinavien 1 AB
A232024-04-22 774,00 42 322,00Eniro Sverige AB
A352024-06-04 834,00 43 156,00Eniro Sverige AB
A332024-06-28 774,00 43 930,00Eniro Sverige AB
A432024-06-28 5 000,00 48 930,00Expressen Lifestyle AB
A472024-07-10 774,00 49 704,00Eniro Sverige AB
A482024-07-12 5 211,67 54 915,67LOWELL SVERIGE AB
A492024-07-25 15 000,00 69 915,67Devinncoo AB
A532024-08-20 774,00 70 689,67Eniro Sverige AB
A652024-09-23 774,00 71 463,67Eniro Sverige AB
A642024-10-21 24 875,00 96 338,67Capcito Finance AB
A792024-11-08 834,00 97 172,67Eniro Sverige AB
A782024-11-13 774,00 97 946,67Eniro Sverige AB
A842024-12-23 774,00 98 720,67Eniro Sverige AB
Summa perioden / Utgående saldo 98 720,670,0098 720,67

5990 Övriga kostnader för reklam och PR
Ingående saldo 0,00

V112024-02-16 16 000,00 16 000,00Reklambyrå Mediaplanet
Summa perioden / Utgående saldo 16 000,000,0016 000,00

6230 Datakommunikation
Ingående saldo 0,00

V12024-01-07 1 094,00 1 094,00IT-produkter Inrikes
V22024-01-08 236,00 1 330,00IT-produkter Inrikes
V32024-01-15 236,00 1 566,00IT-produkter Inrikes
V42024-01-22 774,00 2 340,00IT-produkter Inrikes
V52024-01-28 40 313,00 42 653,00IT-produkter Inrikes
V72024-01-28 40 313,00 2 340,00Annullering av V5: IT-produkter Inrikes
V162024-01-30 67,19 2 407,19IT-produkter Inrikes
V172024-01-30 67,19 2 340,00Annullering av V16: IT-produkter

Inrikes
V182024-01-30 48,00 2 388,00IT-produkter Inrikes
V222024-01-30 48,00 2 340,00Annullering av V18: IT-produkter

Inrikes
V142024-02-01 29,00 2 369,00Mjukvara licens
V152024-02-01 48,00 2 417,00IT-produkter Inrikes
V212024-02-01 29,00 2 388,00Annullering av V14: Mjukvara licens
Summa perioden / Utgående saldo 2 388,0040 457,1942 845,19

6250 Postbefordran
Ingående saldo 0,00
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A302024-07-02 460,00 460,00Post
Summa perioden / Utgående saldo 460,000,00460,00

6530 Redovisningstjänster
Ingående saldo 0,00

A92024-04-01 1 308,75 1 308,75BOKIO,GOTEBORG,SE
A122024-04-04 1 641,00 2 949,75SpeedLedger AB
A132024-04-04 1 641,00 4 590,75SpeedLedger AB
A192024-04-10 1 641,00 2 949,75Återbetalning SpeedLedger
A312024-07-01 1 308,75 4 258,50BOKIO,GOTEBORG,SE
Summa perioden / Utgående saldo 4 258,501 641,005 899,50

6540 IT-tjänster
Ingående saldo 0,00

V62024-01-01 1 047,00 1 047,00IT-tjänster
V82024-01-01 1 047,00 0,00Annullering av V6: IT-tjänster
V92024-01-01 1 308,75 1 308,75IT-tjänster
A12024-03-01 83,99 1 392,74Microsoft*Microsoft 36,msbill.info,IE
A22024-03-04 83,99 1 308,75Microsoft*Microsoft 36,msbill.info,IE
A42024-03-05 172,63 1 481,38Microsoft G040485329,msbill.info,IE
A52024-03-08 236,00 1 717,38EgenSajt Hosting AB
A62024-03-09 129,62 1 847,00Mailchimp,Atlanta,US
A72024-03-11 29,00 1 876,00GOOGLE *Google Play

Ap,650-253-0000,IE
A142024-04-06 172,63 2 048,63Microsoft G043471183,msbill.info,IE
A212024-04-11 29,00 2 077,63GOOGLE *Google Play

Ap,650-253-0000,IE
A222024-04-18 2 226,71 4 304,34ZOOM.US 888-799-9666,SAN

JOSE,US
A242024-04-25 99,00 4 403,34GOOGLE *Google

Storage,g.co/HelpPay#,IE
A262024-05-05 172,63 4 575,97Microsoft G046335921,msbill.info,IE
A372024-05-28 158,17 4 734,14Adobe,ADOBE.COM,IE
A402024-05-29 413,75 4 320,39ADOBE SYSTEMS

SOFTWARE,044-207-3650,IE
A362024-05-30 99,00 4 419,39GOOGLE *Google

Storage,650-253-0000,IE
A412024-05-30 609,14 5 028,53ELEMENTOR,WILMINGTON,US
A342024-06-06 172,63 5 201,16Microsoft G048799443,msbill.info,IE
A422024-06-28 158,17 5 359,33Adobe,ADOBE.COM,IE
A322024-06-30 99,00 5 458,33GOOGLE *Google

Storage,650-253-0000,IE
A442024-07-05 172,63 5 630,96MICROSOFT#G051239427,MSBILL.IN

FO,IE
A502024-07-28 158,17 5 789,13Adobe,ADOBE.COM,IE
A512024-07-30 99,00 5 888,13GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A522024-08-05 172,63 6 060,76Microsoft-G055105913,msbill.info,IE
A542024-08-17 839,99 6 900,75MICROSOFT*MICROSOFT

36,MSBILL.INFO,IE
A612024-08-28 158,17 7 058,92Adobe,ADOBE.COM,IE
A572024-08-30 839,99 6 218,93MICROSOFT*MICROSOFT

36,MSBILL.INFO,IE
A582024-08-30 839,99 7 058,92MICROSOFT*STORE,MSBILL.INFO,I

E
A662024-08-30 489,00 7 547,92APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
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A672024-08-30 99,00 7 646,92GOOGLE *Google
One,650-253-0000,IE

A682024-08-30 25,00 7 671,92APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A692024-09-05 172,63 7 844,55Microsoft¢G057994430,msbill.info,IE
A622024-09-28 158,17 8 002,72Adobe,ADOBE.COM,IE
A552024-09-30 99,00 8 101,72GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A702024-09-30 25,00 8 126,72APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A712024-10-05 172,63 8 299,35Microsoft-G060717491,Dublin,IE
A732024-10-09 19,00 8 318,35APPLE.COM/BILL,ITUNES.COM,IE
A832024-10-28 158,17 8 476,52Adobe,ADOBE.COM,IE
A812024-10-30 99,00 8 575,52GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A822024-10-30 15 000,00 23 575,52Devinncoo AB
A802024-11-06 172,63 23 748,15Microsoft-G064392625,Dublin,IE
A752024-11-28 211,00 23 959,15Adobe,ADOBE.COM,IE
A762024-11-30 99,00 24 058,15GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
A772024-12-05 172,63 24 230,78MICROSOFT#G068454776,MSBILL.IN

FO,IE
A862024-12-24 131,62 24 362,40MAILERLITE,DUBLIN,IE
A852024-12-28 211,00 24 573,40Adobe,ADOBE.COM,IE
A872024-12-30 99,00 24 672,40GOOGLE *Google

One,650-253-0000,IE
Summa perioden / Utgående saldo 24 672,402 384,7327 057,13

6570 Bankkostnader
Ingående saldo 0,00

V202024-01-01 1 400,00 1 400,00Bankkostnader
A562024-08-31 133,33 1 533,33Swish Företag
Summa perioden / Utgående saldo 1 533,330,001 533,33

6910 Licensavgifter och royalties
Ingående saldo 0,00

V122024-02-03 1 271,25 1 271,25Mjukvara licens
Summa perioden / Utgående saldo 1 271,250,001 271,25

6980 Föreningsavgifter
Ingående saldo 0,00

A162024-04-09 795,00 795,00VY NKPG,NORRKOPING,SE
A272024-05-16 3 125,00 3 920,00ARBETETS MUSEUM STIFT
A392024-05-28 880,00 4 800,00Stockholm Foajé,Stockholm,SE
Summa perioden / Utgående saldo 4 800,000,004 800,00

Omslutning: 450 476,48 450 476,48

* = Raden ingår i en korrigering
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